
Velkoobchod v Číně 100% bavlna Cargo šortky, elastické krátké kalhoty s více kapsami
Specifikace:
Styl Velkoobchod v Číně 100% bavlna Cargo šortky, elastické krátké kalhoty s více kapsami
Velikost S-M-L-XL Všechny velikosti jsou v pořádku
Barva černá, k dispozici je jakákoliv barva
logo výšivka nebo potisk loga dle vašeho požadavku
Materiál
tkaniny

polyester, bavlna

Balení 1ks na sáček, 12ks/1DZ v menším bílém kartonu/krabičce
MOQ 3000 ks
Vzorek vzorek je zdarma, poplatek za leteckou dopravu je na účet kupujícího
Způsob platby L/C, T/T
Datum
doručení

přibližně 55 dní po obdržení zálohy

Místo původu Město SHANGHAI, Čína
Země importu Izraelský trh

Popis:
1, Máme profesionálního výrobce vzorů, můžete nám poskytnout svůj originální vzorek, abychom vám
vyrobili vzorek. Pokud pro vás není vhodné poslat nám vzorek, přijímáme také podrobné obrázky. Protože
máme profesionálního výrobce vzorků, jsme tým, který navrhne a splní váš požadavek na úpravu.
2. Westernové velikosti: S - XXXL a splňují vaše elastické nebo neelastické požadavky.
3. W trouba nebo tištěný hlavní štítek, štítek s číslem výrobku, štítek velikosti, štítek pro péči o praní, štítek
s vlajkou. plastový knoflík nebo džínový knoflík s vaším logem. Nylonový zip. Našité kapsy nebo vložená
kapsa.
4. Osvojte si dvojité nebo dokonce trojité prošití posilovacích šortek při stahování. Je velmi odolný, aby se
přizpůsobil běžnému stavu jakékoli práce.
Obrázek produktu:











Kontaktní informace


